
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28 

комбинированного вида  Василеостровского района Санкт-Петербурга 
199397 Санкт-Петербург, ул. Наличная, д.40, кор.3, 

  тел/факс: (812) 350-19-30 

Е-mail: vasdou28@obr.gov.spb.ru 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2024г.                                                                                                                   № 43/2-ОД          

 

О назначении ответственного лица за 

профилактику коррупционных и иных  

правонарушений, а также создании  

комиссии по противодействию коррупции  

в ГБДОУ детском саду № 28  

Василеостровского района 

 

     С целью реализации антикоррупционной деятельности в ГБДОУ детском саду № 28 

Василеостровского района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с распоряжением от 29.05.2015 № 127-р комитета по вопросам 

законности, правопорядка и безопасности «Об утверждении методических рекомендаций 

по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции 

в ГУ Санкт-Петербурга (ГУП), подведомственном исполнительному органу 

государственной власти Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду № 28 Василеостровского района в составе: 

Председатель – заведующий О.В. Сутормина 

Заместитель председателя, ответственный секретарь комиссии Чадович Е.И. 

(старший воспитатель) 

Члены комиссии:  

Представитель отдела образования (по согласованию) 

- Новицкая С.В. (заместитель заведующего) 

- Тукмачева М.Г. (представитель профсоюза, воспитатель) 

- Будаева Л.Н. (воспитатель) 

 

2. Назначить ответственным за антикоррупционную работу в ГБДОУ детском 

саду № 28 Василеостровского района в 2024-2025 учебном году старшего воспитателя 

Чадович Е.И. 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду № 28 Василеостровского района на 2024-2025 уч.г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            Заведующий                                                                       О.В. Сутормина 


